
 

PORTARIA Nº 16/2016 

 

O Prof. Narciso Luiz Rastelli – Diretor do campus de Apucarana da 
Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, nomeado através da 
Portaria nº 078/2014 de 01-07-2014, no uso de suas atribuições legais, 

                                                                           
RESOLVE: 

 

Artigo 1º-  Designar os docentes, agentes universitários e acadêmica 
abaixo para comporem Comissão Eleitoral para as eleições de Direção do 
Centro de Ciências Humanas e Educação e Centro de Ciências Sociais 
Aplicadas, CEPE, CAD e COU, constituída da seguinte forma:  
 
Professor Isrrael Casini – RG. 1.031.219-1 PR – Presidente 
Professora Fabiane Oliveira Domingos – RG. 7.874.674-2, - Membro 
Professora Sandra Cristina Martins Nogueira Guilherme de Paula – RG. 
4.512.485-1 membro 
Agente Universitário Nicodemos Garcia de Oliveira – RG. 2.019.307-7 
membro 
Agente Universitário Dênis dos Santos – RG. 8.000.112-6 membro 
Acadêmica Camila Janaina Brito Tavares – RG. 6.944.092 – membro 
 
Artigo 2º-     Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 
 
 

Apucarana, 03 de maio de 2016. 
 
 
 
 
 

Prof. Narciso Luiz Rastelli 
Diretor Geral do Campus 

 

 

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ 
SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR 

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – UNESPAR 
Campus de Apucarana 

Avenida Minas Gerais, 5021 – CEP 86.813-250 – Apucarana/Paraná 

  


